Eximia cha-
ritas in mo-
nasterio.

erat, vt
Quis
singula
tamen
stri, ne
erogab
lem or
dam vi
cium su
gnus i
gratiam

Vno die
plusquam
cent mensæ
parantur.

atque
atque

atque ad infinitis partibus superabat.

Fames valida vniuersam regionem inuaserat omneque ex quo ad eam affligebat, vt spes nulla pellende reliqua, videretur. Interea adfuit dies ille qui fausta populi acclamatione, & palmis virentibus Christo sacer est, quo pauperum & agrerum multitudo, alias quidem capta festi occasione de more, tunc vero fame cogente ad monasterium venerunt. Peractis sacris, cum ingens hominum multitudo, dira confecta fame ad mensam confueret, ministri qui huic officio deputati erant, multitudine deterriti, panis portionem ad libram vocandam censuerunt; & ne aduentantium multitudo vniuersa absumeret: fores occluserunt. Accidit interim vt Theodosius accederet, qui cum vim ianuis a multitudine afferri cernebat, gratum omnibus introitum praeiuit, omnesque summa benignitate cibo potuque reficiendos curauit.

Fames.
Dies festus
Palmarum.

Ingens numerus pauperum patitur.

Ministri igitur cum non semel Theodosij virtutem experti essent, quamuis apud se taciti facultates monasterij in dubium vocarent, ingredi tamen volentes admiserunt: & imperantis moti auctoritate, benignè, quidquid alimenti in domo erat, ministrarunt.

Quid ergo Deus admirabilem? crescebat singulis momentis hominum multitudo, nec tamen alimenta decrescebant. Stupebant ministri, nam quò plura ipsi larga manu pauperibus erogabant, eò se plura habere videbant. Similem omnino Dei munificentiam in festo quodam virginis Deiparæ sacro experti sunt; in quo cum summa panis penuria laborarent, & magnus ille Theodosius consuetæ benignitatis gratiam omnibus præberi iussisset, omnipotens

Præclarum miraculum.

Eseç die in-
tüs augetur.

Tria Vale-
tudinaria
extruxit.

Insignis e-
ius pruden-
tia. in disci-
pulis instru-
endis.

Deus ita alimentorum copiam auxit, ut
modò abundè quo sese reficerent pauperes,
rent, sed etiam plurima, sublata mensa, domo
asportarent.

Porro quia hoc vnum sibi vel maxime cur-
rat, sedulaque mente noctes diesque agens,
quomodo charitatis opera erga proximum ex-
ceret, tres alias domos extruxit. Vnam quibus
ijs, qui solo pietatis studio ducti, se totos a
do segregauerant, attribuit; in qua corporum
firmitate oppressi, valetudinem commodè
re possent.

Deinde duas ijs permisit, qui nulla sancti-
vitæ obligatione obstricti, in mudo versabantur,
quibus hac ratione omnia summa beneuolen-
significatione suppeditabat, ut simul cum cor-
poris sanitate sempiternam animæ salutem co-
sequerentur. Et ita quidem hæc ordinata et
vniuscuiusque personæ & conditionis & dig-
nis ratio haberetur. Prudentè enim considerans
pro ingeniorum varietate, varia quoque spiri-
tualis vitæ alimonia præbenda esse.